АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 марта  2017 года                                                                                 № 57
с. Елизаветовка
О внесении изменений в постановление № 5 от 10.01.2017 года

«Об утверждении плана реализации муниципальной программы
«Энергосбережение и повышение энергетической
эффективности в Елизаветовском сельском поселении» на 2017 год»
      В соответствии с Решением Собрания депутатов Елизаветовского сельского поселения № 32 от 27.12.2017 г. «О внесении изменений и дополнений в бюджет Елизаветовского сельского поселения Азовского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», постановлением администрации Елизаветовского сельского поселения № 45 от 13.03.2017 г. «О внесении изменений в постановление № 72 от 16.10.2013 года  «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Елизаветовском сельском поселении», администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:
        1. Внести изменения в план реализации муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Елизаветовском сельском поселении» на 2017 год  (далее – план реализации), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Муниципальным служащим  Администрации Елизаветовского сельского поселения, работникам по техническому обеспечению работы Администрации Елизаветовского сельского поселения,  обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Заведующей сектором экономики и финансов Н.В. Диденко разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Елизаветовского сельского поселения http://www.elizavetovskoe.ru.
5. Контроль, за выполнением данного постановления, возложить на Главу администрации Елизаветовского сельского поселения  Лугового В.С.
Глава администрации Елизаветовского
сельского поселения                                                    В.С. Луговой
Приложение к постановлению
Администрации Елизаветовского сельского поселения от 17 марта 2017 г.
№ 57_____
План реализации муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Елизаветовском сельском поселении» на 2017 год

	Наименование программы, основного мероприятия

 м

мероприятия, мероприятия ведомствен​ной целевой программы, контрольного события программы
мероприятия
	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)

	Ожидаемый результат

	Срок реализа​ции (дата)

	Объем расходов на 2017год (тыс. руб.)

	всего
	областной бюджет
	феде​раль​ный бюд​жет
	бюд​жет поселения
	внебюд-жетные источ​ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма   1. Энергоэффективность в Елизаветовском сельском поселении

	Администрация
Елизаветовского сельского                     поселения
	снижение потребления энергоресурсов
	весь период
	25,0
	-
	-
	25,0
	-

	Основное мероприятие 1.1.

Мероприятия по замене ламп накаливания и других неэффективных элементов, проведение энергоаудита
	Администрация
Елизаветовского сельского                     поселения
	Наличие энергетических паспортов
	весь период
	25,0
	-
	-
	25,0
	-

Глава администрации Елизаветовского
сельского поселения                                                                                                  В.С. Луговой
PAGE